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План-график проведения оценочных процедур учащихся 1-4 классов на 2025-2026 учебный год
МБОУ «Нововасильевская ООШ»  (I полугодие2025/2026уч.года)


	

Класс/предмет
	

Сентябрь
	

Октябрь
	

Ноябрь
	

Декабрь
	

Количество
часов за год
	
Количество
оценочных
процедур
за
1 полугодие
	
Количество
оценочных
процедур
за год
	
% кол-ва
оценочныхпроцедур от кол-ва
часов за год

	1 класс

	КРРусскийязык
	0
	0
	0
	0
	                165
	0
	0
	0

	Математика
	0
	0
	0
	0
	                132
	0
	0
	0

	Окружающиймир
	0
	0
	0
	0
	                66
	0
	0
	0

	Литературное чтение
	0
	0
	0
	0
	               132
	0
	0
	0

	Изобразительное искусство
	0
	0
	0
	0
	                 33
	0
	0
	0

	Труд
	0
	0
	0
	0
	                33
	0
	0
	0

	Музыка
	0
	0
	0
	0
	                33
	0
	0
	0

	Физическая культура
	0
	0
	0
	0
	102
	0
	0
	0

	
2 класс

	Русский язык
	ВКР 10.09


	КР 02.10
КР 21.10
	КР 21.11
	КР 11.12
КР26.12
	170

	6
	               	
	

	Математика
	ВКР 12.09
	КР 03.10
КР 22.10
	КР19.11

	КР 12.12
КР 26.12
	               136
	6
	
	

	Окружающий мир
	ВКР 16.09
	ПР24.10
	ПР 18.11
	ПР 19.12
КР 26.12
	68
	5
	
	

	Иностранный
язык(английский)
	
	
	
	
	68

	
	0
	
	

	Литературное чтение

	
	ПР 01.10
ПР 15.10
	ПР 20.11
	ПР 18.12
КР 25.12
	136
	5
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	КР 16.12
	34
		1
	
	

	Труд
	
	
	
	ПР 05.12
	34
	1
	
	

	Музыка
	
	
	
	ПР 15.12
	34
	1
	
	





	Физическая культура
	З.15.09
З.25.09
	З.14.10
З.30.10
	З.17.11
З.27.11
	З.18.12
З.12.12
	102
	8
	
	




	 3 класс

	Русский язык
	
ВКР 10.09
	КР 03.10
КР14.10
КР 23.10
	КР 17.11
	КР 04.12
КР 17.12
	170
	6
	
	




	Математика
	ВКР 12.09
	КР№1 16.10
	
	КР №2 16.12
	136
	3
		
	


	Окружающий мир
	
	ПР 23.10
	
	ПР 02.12
КР 30.12
	68
	3
	
	

	Литературное чтение
	ВКР 11.09
	ПР 02.10
	ПР 26.11
	ПР 22.12
	136
	3
	
	

	Музыка
	
	
	
	ПР 15.12
	34
	1
	
	

	Труд
	
	
	
	ПР 05.12
	34
	1
	
	

	Изобразительное искусство
	
	
	
	ПР 16.12
	34
	1
	
	

	Иностранный
язык(английский)
	
ВКР 22.09
	КР 21.10
	
	
	
68
	2

	
	


	Физическая культура
	З.12.09
З.26.09
	З.13.10.
З.24.10
	З.12.11
З.28.11
	З.12.12
З.22.12
	102
	8
	
	

	
4 класс

	Русский язык
	18.09.2025
КР
	10.10.2025
КР
	10.11.2025
КР
	05.12.2025
КР
	170
	4
	11
	36%

	Математика
	12.09.2025
КР
	09.10.2025
КР
	26.11.2025
КР
	-
	136
	3
	
8
	
38%

	Окружающий мир
	
	-
	-
	-
	68
	1
	5
	20%


	Литературное чтение
	24.09.2025
ПР
	16.10.2025
ПР
	13.11.2025
ПР
	04.12.2025
ПР
	136
	4
	9
	44%

	Музыка
	01.10.2025
ПР
	-
	-
	17.12.2025
ПР
	34
	2
	3
	67%

	Труд
	26.09.2025
	-
	-
	12.12.2025
	34
	2
	3
	67%

	Изобразительное искусство
	22.09.2025
	-
	-
	12.12.2025
	34
	2
	3
	67%

	Иностранный
язык(английский)



	18.09.2025КР
	КР23.10
	
	29.12.2025 КР
	

	
2
	

	


	Физическая культура
	З.12.09
З.26.09.
	З.13.10.
З.24.10
	З.17.11
З.27.11
	З.18.12
З.12.12
	102
	8
	
	



	Оценочныепроцедуры
	

	Федеральный уровень
	ВПР–всероссийская проверочная работа

	

	
Школьный уровень
	

КР–контрольная работа
ККР–комплексная контрольная работа
ПР –проверочная работа, практическая работа
Д–диктант
ВКР -входная контрольная работа
С–сочинение
КС-контрольное  списывание
КД–контрольный диктант
З-зачет
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